
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W BOLKOWIE 

NR XXVI/179/08 

z dnia 2 grudnia 2008 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do statutu Gminy Bolków 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Bolkowie uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

W załączniku do uchwały nr XI/51/03 Rady Miejskiej w Bolkowie z dnia 27 czerwca 2003 r. 

w sprawie uchwalenia statutu Gminy Bolków, zmienionej uchwałą nr XXXV/182/05 z dnia 

29 czerwca 2005 r., nr XLIX/253/06 z dnia 28 września 2006 r., nr XII/74/07 z dnia 28 września 

2007 r. oraz nr XXIII/162/08 z dnia 20 września 2008 r., wprowadza się następującą zmianę: 

– w § 33 pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8) wolne wnioski i informacje, w tym zgłaszane pisemnie przez mieszkańców gminy”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bolkowa. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

MAREK JANAS 

 


